2

                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РЕМОНТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	29.09.2022
	с.Ремонтное
	№ 50

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Ремонтненского сельского поселения от 17.08.2018  № 72

В целях приведения в соответствие, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2002 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации»  Собрание депутатов сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в пункт 19 приложения к решению Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 17.08.2018 № 72 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы в Администрации Ремонтненского сельского поселения» изменения, дополнив его абзацем 4 в следующей редакции:
 «Общий срок пребывания независимого эксперта в конкурсной комиссии органа местного самоуправления не может превышать три года. Исчисление указанного срока осуществляется с момента первого включения независимого эксперта в состав конкурсной комиссии. В указанный срок засчитывается срок пребывания независимого эксперта в аттестационной комиссии этого органа местного самоуправления.».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по мандатам, регламенту и  вопросам  местного самоуправления Г.В. Попова.
	Председатель Собрания депутатов -

глава Ремонтненского сельского поселения
	Б.В. Горбачев

Решение вносит главный специалист по правовым, организационным и кадровым вопросам